
橿原北エリア
～古街道 横大路を歩く～

マップウォーキング

①近鉄大和八木駅 ②八木札ノ辻交流館

③国分寺

⑤正蓮寺大日堂 ④入鹿神社⑥多賀氏陣屋跡⑦天高市神社

⑧曽我川たもとの道標

⑨金橋神社 ⑩JR金橋駅

令和５年度
橿原市運動普及推進員協議会作成

曽我川沿いを歩くのも良いですヨ♪

橿原市役所分庁舎
（ミグランス） 踏切

真菅地区公民館曽我町陣屋会館

6分
500歩

６分
500歩

20分
1600歩

15分
1200歩

10分
800歩

10分
800歩

25分
2000歩

15分
1200歩

最古の横大路から
社寺や史跡を満喫できる
約5㎞ 2時間 8600

歩のコースです

②から横大路西へ
Ｔ路地を左へ行くと
道標があります。細い
路地の奥に国分寺。

案内板から左へ行くと
入鹿神社が見えてきます。

トイレ
あります 国指定重要文化財

横大路西へ進むと
ミグランスが見えます

水分補給しながら
自分の体調に合わせて

ウォーキングを楽しみましょう。
※時間、歩数はあくまでも目安です。

豊津橋を渡り曽我川沿いへ

南へ2.4㎞行くと
イオンモール橿原。

大和八木駅
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道幅が狭いので
ご注意下さい
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